
REPUBLIKA HRVATSKA 
Središnji državni ured 

za razvoj digitalnog društva 
Zagreb, Ivana Lučića 8

KLASA: 032-02/22-02/02 
URBROJ: 520-02-03/1-22-1 
Zagreb, 3. siječnja 2022.

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakon o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, 
broj 25/13 i 85/15) i članka 52. Zakona o sustavu državne uprave („Narodne novine“, broj 
66/19) državni tajnik donosi

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2022. GODINU

Redni 
broj

Naziv propisa, općeg 
akta ili dokumenta

Metoda 
savjetovanja

Okvirno 
vrijeme 

provedbe 
savjetovanja

Očekivano 
vrijeme 

donošenja ili 
usvajanja

1. Nacrt prijedloga zakona 
o prestanku važenja 
Zakona o elektroničkoj 
ispravi

e-Savjetovanje I. tromjesečje I. tromjesečje

2. Nacrt prijedloga zakon o 
izmjenama i dopunama 
Zakona o državnoj 
informacijskoj 
infrastrukturi

e-Savjetovanje II. tromjesečje II. tromjesečje

3. Pravilnik o Središnjem 
katalogu službenih 
dokumenata Republike 
Hrvatske

e-Savjetovanje II. tromjesečje 
Napomena: 
ovisi o 
usvajanju 
izmjena ZPPI- 
a

II. tromjesečje

4. Strategija digitalne
Hrvatske za razdoblje do 
2030. godine

e-Savjetovanje IV. tromjesečje IV. tromjesečje


